РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
               КЛЯВЛИНСКИЙ
       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ
      от 30.07.2021 г. № 20
Об утверждении Перечня отдельных категорий лиц,
которым запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации,
владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми
инструментами

В соответствии с Федеральным законом  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 07.05.2013г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Федеральным законом от 03.11.2015г. № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский,  Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Перечень отдельных категорий лиц, которым запрещается открывать и  иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                           С.Л. Торохтиенко

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                           Ю.Д. Иванов

УТВЕРЖДЕН
 Решением Собрания представителей
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
от 30.07.2021 г. № 20

Перечень отдельных категорий лиц, которым запрещается открывать и  иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

[bookmark: _GoBack]  Глава сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, а также его супруг (супруга) и несовершеннолетние дети.